4 . Es doctrina puntu alissima para nuestro caso , la de Cabedo part . 1 . decif . 204 . num . 1 . ibi : Insuper prædictum Hospitalie institutum fuerat à layco , & de bonis profanis , & sine authoritate Prælati , & sic non poterat locus Religiosus , nec Ecclesiasticus nominari . Et quod de iure hospitalia hæc fundata absque auctoritate Prælati , & de bonis profanis ac laycis , non sint Religiosa , nec bona eorum censeantur Ecclesiastica , tradit &c .

5 . Latamente enseña lo mismo Cyriaco tom . 3 . controvers . 530 . 2 num . 14 . en donde en el numero 24 . y . 25 . hablando de estos Hospitales dice ibi : Quod similia Hospitalia non possunt dici Religiosa , nec strictè pia . y en el num . 16 . ibi : Vbi quod respectu loci , tale Hospitalie non est Sacer locus , nec spiritualis , nec est Domus Dei , licet ibi servetur hospitalitas , vbi dicit quod est locus profanus &c . y en el num . 31 . & 32 . dice ibi : Quod tunc non comparantur Ecclesijs , nec habent earum privilegia , vbi quod non continentur ap-

pellatione p̄ij loci.

6 Y por no amontonar autoridades, siguen este comū sentir sin cōtradicctor, Ludovicio *decis.* 11. n. 15. Garcia de beneficj. part. 5. cap. 1. n. 602. in principio. Marta de iurisdict. part. 4. casu 113. à n. 21. & 22. Sanchez de matrimon. lib 9. disput. 15. num. 39. Fontanell. *decis.* 110. à num. 2. part. 1. Arnaldo de iurisdictione. part. 2. tit. 11. cap. 13. num. 5. & 47. Barbos. in cap. ad hæc. num 4. & 5. de Religionis donibus. Delbene de immunit. tom. 1. cap. 4. dubitat. 20. à num. 4. Pereyra de manu Regia. part. 1. cap. 17. à num. 10. Castropalao in opere moral. part. 2. tractat. 3. disput. vnic. punt. 7. num. 2. Solorçano de iure Indiar. tom. 2. lib. 3. cap. 3. num. 61. & in politic. lib. 4. cap. 3. verso. Pero esto fol. 518. y citando á todos los referidos, y otros muchos, sigue lo mismo Don Miguel de Cortiada tom. 3. *decis.* 141. num. 7. & 8. ibi: *Ratio est quia Hospitale erectum sine Episcopi authoritate, licet sit locus pius, cum opera pia in eo exerceantur, non tamen est locus Ecclesiasticus, nec Religiosus, nec Sacer nec est propriè, & strictè locus pius, sed potius merè Seculare, & Laycale.*

7 Y es en tanta verdad lo que va fundado, que estos Hospitales Seculares, y Laycales, no se miden, ni goviernan por las reglas, que los Lugares Ecclesiasticos, Religiosos, y pios, pues sus bienes les pueden agenar, vender, y transportar, sin solemnidad alguna de aquellas que han menester los lugares Ecclesiasticos, para agenar, y trasportar sus bienes, Riccio *decis.* 82. Castillo de usufructu. cap. 54. num. 24. Delbene *dicit.* dubitat. 20. num. 5. Redoan. de rebus Ecclesiae alienand. vel non. quæst. 28. num. 6. ibi: *Nam si Hospitale, vel Oratorium, vel aliqua Religiosa alia domus, vel locus, sive Capella sit fundata non cum authoritate Episcopi, bona illius loci taliter fundati, bene venduntur alienantur, aut distractabuntur, sine omnibus prædictis solemnitatibus in rerum Ecclesiae distractione intervenientibus, puta si sit Hospitale &c.*